
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про переведення 

дитячого будинку 

сімейного типу в статус 

прийомної сім’ї 

27  липня 2017  року Старокостянтинів   №226 

 

 

На підставі заяви батьків-вихователів ПІБ та ПІБ про переведення дитячого будинку 

сімейного типу в статус прийомної сім’ї у зв’язку із зменшенням кількості вихованців 

внаслідок вибуття їх за віком, керуючись п.б ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.6 постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 

року №564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу», 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №565 «Про затвердження 

Положення про прийомну сім’ю», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Перевести дитячий будинок сімейного типу батьків-вихователів ПІБ і ПІБ в статус 

прийомної сім’ї ПІБ і ПІБ. 
  

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                 підпис                                                                  В.Богачук 

 

 

 


